
REGULACE MOTORUROZVOD ENERGIE

Nový MQ15-X-Power je velmi kompaktní výkonový konektor, 
který, mimo jiné, poskytuje i bezpečné připojení třífázových 
asynchronních motorů  až do 7,5 kW. Spojení technologie X-Tec 
zaručuje rychlou a utěsněnou montáž.

  www.murrelektronik.comDie enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet. Für die Richtigkeit, 

Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt.
  www.murrelektronik.com

VÝKONNÝ, RYCHLÝ, KOMPAKTNÍ, 
FLEXIBILNÍ A BEZPEČNÝ

KOMPAKTNÍ VÝKONOVÝ KONEKTOR

MQ15-X-POWER 

  www.murrelektronik.com  www.murrelektronik.cz

RYCHLÉ A BEZPEČNÉ PŘIPOJENÍ ELEKTRICKÝCH MOTORŮ

  systém rychlého upnutí zkracuje čas potřebný
 k montáži

   3 výkonové kontakty do 16 A, 
2 pomocné kontakty do 10 A, PE

   kompaktní typ i u větších průřezů kabelu

   odolné proti manipulaci

   vhodné pro průmyslové použití 
díky ochraně proti vibracím a rázům

VODIČE ŠPIČKOVÉ KVALITY

  samozhášivý PUR vodič odolný proti 

chemickým látkám a olejům

  certifikace dle VDE, CSA a UL

  teplotní rozsah -50 až +80 °C

  5 miliónů ohýbacích cyklů



PRODUKTY MQ15-X

S volným koncem Popis 1,5 m 3,0 m  5,0 m 7,5 m 10,0 m

  6pin,     

  samice 90° 7000-P8131-P010150 7000-P8131-P010300 7000-P8131-P010500 7000-P8131-P010750 7000-P8131-P011000

     

  6pin,     

  samice přímá 7000-P8121-P010150 7000-P8121-P010300 7000-P8121-P010500 7000-P8121-P010750 7000-P8121-P011000

     

  6pin,     

  samec přímý 7000-P8101-P010150 7000-P8101-P010300 7000-P8101-P010500 7000-P8101-P010750 7000-P8101-P011000

         

Průchodky s volným koncem  Popis 0,2 m 0,5 m  1,0 m 

  6pin,     

  samice přímá 7000-P8191-P800020 7000-P8191-P800050 7000-P8191-P800100 

     

  6pin,     

  samec přímý 7000-P8181-P800020 7000-P8181-P800050 7000-P8181-P800100    

  www.murrelektronik.comDie enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet. Für die Richtigkeit, 

Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt.
  www.murrelektronik.czInformace obsažené v tomto dokumentu jsou považovány ze přesné a aktuální

Murrelektronik CZ nepřejímá žádnou odpovědnost za jakékoliv aktuální změny.

VYSOKÝ VÝKON PŘI MALÝCH ROZMĚRECH

Vysoké hodnoty přenášeného proudu 
(trvalé zatížení až 16 A) při napětí 
630 V AC/DC otevírají možnosti využití 
v širokém poli aplikací..

TĚSNÝ A SPOLEHLIVÝ KONTAKT

Postříbření kontaktu zaručuje 500 
zasouvacích cyklů. Díky kompletnímu 
zalisování konektoru je zajištěn stupeň 
krytí IP67.

zasouvacích cyklů. Díky kompletnímu 
zalisování konektoru je zajištěn stupeň 
krytí IP67.

MINIMALIZACE DOBY INSTALACE

Rychloupínací technika X-TEC zkracuje 
dobu připojení – čtvrt otáčky a MQ15 X je 
dostatečně odolně připojen proti rázům 
a vibracím.

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI MOTORY 
SE SVORKOVNICOVÝMI SKŘÍŇKAMI  

S MQ15 X Power lze bez problémů připojit 
jakýkoliv motor, neboť každá svorkovnicová 
skříňka má standardizovanou průchodku M20. 
Do průchodky M20 x 1,5 lze snadno osadit zvolený 
konektor a to bez jakéhokoliv adaptéru nebo 
speciálního mechanického řešení.


